SK-NTP006 AGENDA A5/ 80 HOJAS 80G PAPEL 2 PZA $1.760 0% $3.520

SK-076 AGENDA CON DISEÑOS 18*14CM BZ-6803 6 PZA $990 0% $5.940

SK-ARTC001 SET DE LAPIZ DE DIBUJO 6PCS 6 SET $2.750 0% $16.500

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$143.100
$0
$27.189
$0

$170.289

SON: CIENTO SETENTA MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-EP020 CROQUERA A4 300G 12 HOJAS 21*29.7 CM 10 PZA $2.190 0% $21.900

DBWA-300-A3 BLOC DE DIBUJO A3 X15 HOJAS 2 PZA $4.000 0% $8.000

TS-22148-N TEMPERA SOLIDA NEON x 6 COLORES 3 BOX $2.180 0% $6.540

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$143.100
$0
$27.189
$0

$170.289

SON: CIENTO SETENTA MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL